ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00

д. Тогодь
О дате вступления в должность
 Главы Тогодского сельского  поселения

 В соответствии с областным законом от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и Уставом Тогодского сельского поселения, Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить датой вступления в должность Главы Тогодского сельского поселения Хаббо Галины Ильиничны, избранного на выборах 13 сентября 2020 года, 25 сентября 2020 года.

	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо